favoráveis ao Projeto de Lei: Projeto de Lei nº. 3.432/2026 de 27 de Janeiro de 2026, que DISPÕE
SOBRE A ABERTURA NO ORÇAMENTO VIGENTE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR SUPERAVIT
FINANCEIRO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.(abertura de credito no valor de R$ 1.630.030,93 (um milhão,
seiscentos e trinta mil, trinta reais e noventa e três centavos), para atender as secretarias de infraestrutura
SEMINFRA, meio ambiente SEMMA, assistência social SEMAS e secretaria municipal de educação SEMED,
na manutenção e continuidade das ações e serviços públicos em infraestrutura de estado decorrente da